
ZARZĄDZENIE NR 697/2021 
WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773) w związku 
z Uchwałą Rady Gminy Zapolice XXVII/189/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Zapolice na rok 2021 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zapolice dokonuję zmiany: 

a) wydatków gminy – zadania własne i zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   31 529 576,53 zł, 

z tego:   a) dochody bieżące                              27 429 141,81 zł, 

b) dochody majątkowe                           4 100 434,72 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   31 540 303,15 zł, 

z tego:   a) wydatki bieżące                               26 122 455,44 zł, 

b) wydatki majątkowe                            5 417 847,71 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Zapolice 
 
 

Witold Oleszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7A118E-A48E-4F23-B147-CE70B8BAB8FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 697/2021 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 174 659,11 1 174 659,11 937 401,11 497 380,17 440 020,94 0,00 237 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 174 659,11 1 174 659,11 935 901,11 495 880,17 440 020,94 0,00 238 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 989,00 75 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 77 489,00 77 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 741,95 53 741,95 53 741,95 27 454,38 26 287,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 52 241,95 52 241,95 52 241,95 25 954,38 26 287,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 592 709,15 2 697 654,05 2 693 694,05 438 954,44 2 254 739,61 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 895 055,10 895 055,10 599 336,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 603,50 -3 603,50 -3 603,50 -3 603,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 603,50 3 603,50 3 603,50 0,00 3 603,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 592 709,15 2 697 654,05 2 693 694,05 435 350,94 2 258 343,11 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 895 055,10 895 055,10 599 336,95 0,00 0,00 
przed zmianą 471 014,15 228 166,00 228 166,00 8 738,00 219 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 848,15 242 848,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 603,50 -3 603,50 -3 603,50 -3 603,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 603,50 3 603,50 3 603,50 0,00 3 603,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 471 014,15 228 166,00 228 166,00 5 134,50 223 031,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 848,15 242 848,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 882 927,67 17 465 079,96 14 745 306,46 8 344 542,23 6 400 764,23 1 663 351,00 762 582,76 175 960,96 0,00 117 878,78 5 417 847,71 5 417 847,71 1 710 393,66 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 103,50 -5 103,50 -5 103,50 -5 103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 103,50 5 103,50 3 603,50 0,00 3 603,50 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 882 927,67 17 465 079,96 14 743 806,46 8 339 438,73 6 404 367,73 1 663 351,00 764 082,76 175 960,96 0,00 117 878,78 5 417 847,71 5 417 847,71 1 710 393,66 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7A118E-A48E-4F23-B147-CE70B8BAB8FC. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 092,00 1 092,00 1 092,00 1 008,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,81 -2,81 -2,81 -2,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,81 2,81 2,81 0,00 2,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa po zmianach 1 092,00 1 092,00 1 092,00 1 005,19 86,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 092,00 1 092,00 1 092,00 1 008,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,81 -2,81 -2,81 -2,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,81 2,81 2,81 0,00 2,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 

po zmianach 1 092,00 1 092,00 1 092,00 1 005,19 86,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 657 375,48 8 657 375,48 658 410,75 280 675,35 377 735,40 5 594,73 7 993 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,81 -2,81 -2,81 -2,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,81 2,81 2,81 0,00 2,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 657 375,48 8 657 375,48 658 410,75 280 672,54 377 738,21 5 594,73 7 993 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7A118E-A48E-4F23-B147-CE70B8BAB8FC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1

